ביהמ"ש

קבע כי המאסר שהוטל בן חודשיים ירוצה במצטבר או ליתר דיוק, לא ינוכה מהתקופה הכוללת שהוטלה וגם בכך אין
מקום להתערב.

טוב יעשה המערער אם ינצל את אותה תקופה ארוכה שנגזרה עליו לבלות מאחורי סורג ובריח כדי להשתקם ולהפיק
את התועלת הראויה מהמאסר.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום כ"ו ניסן תשע"ו, 04/05/2016 במעמד הנוכחים.